detexo, vollenden: quibus ante exorsa et potius detexta prope retezantur; de or II 158. libri ad Varronem non morabantur, sunt enim detexti; A XIII 23, 2. »is (Lacteus) non perpetuum detexens conficit orbem«; fr H IV, a, 494.

detinxo, festifachen, beschäftigen: Aetius tabula te stupidum detinet; par 37. tantum civium numerum tam prope ab domo detineri; Ver II 6.

detorqueo, drehen, wenden, umdrehen, ver- drehen: ut ea ipsa detorqueres; de or I 74. eam (coniunctione deus) detorsit a latere in dexteram partem; Tim 25. imminutas aut detorta (partes corporis) habere; fin III 17. eum (ponticulum) detor- quebat; Tusc V 59. quae (voluntas testium) nullo negotio flecti ac detorqueri potest; Cael 22.

detractio, Wegnahme, Entziehung: I. non magis est contra naturam morbus quam detractio atque appetitio alieni; of III 30. — II. cuins loci detractionem (Silius) fieri velit; A XII 34, 3. — III. dicunt voluntatis magnitudinem doloris detrac- tione finiri; of III 118.

detraho, abnehmen, wegnehmen, abziehen, entziehen, herabziehen, herabsezzen: I. ne de huins generi aut arte aut gloria detrahant; de or I 35. de hominibus, non de luce civili detrahit; Caecin 70. ille in Achaea non cessat de nobis detrahens; A XI 11, 2. hominem homini detrahere sur communodi causa; of III 28. — IL rogavi, ut, si quid posset, ex ea summa detraheret; A X 5, 3. cum (Ferentia) hoc tam parvum de parvo detraxerit; A XI 24, 3. patri familiis auxilio de digito detractus est; Ver IV 58. terroribus cupiditatibusque detractis; fin I 43. detrahendas spoliandaque dignitatis gratia; Cael 5. si absenti mihi unius mensis labor detractus esset; ep III 6, 5. bellicas laudes solent quidam detrahere dicibus; Marcel 6. postremam litteram detrahebant; orat 161. omni ornato orationis tamquam veste detracta; Bru 262. disceptationes sunt infinitae detractis personis et temporibus; part or 106. qui sacerdotem ab ipsis aria detraheris; har resp 28. tempora: f. personas. terrores: f. cupiditatea. torqueum detraxit hosti; fin I 35. vestem: f. ornatum. quae detracta utilitate quid habent venustatis? nat I 92.

detectatio, Ablehnung: non esse + detractionem || non esse detectrationem ||; fr B 23 (C 28).

detracto, ablehnen, verneigern: quod non detectare militiam, sed defendere provinciam iudi- cata est; fr A 1.

detrimentum, Nachteil, Einbuße, Verlust. Schaden: I. et emolumenta et detrimenta, quae wölkijara et fläkijara appellant, communia esse voluerunt fin III 69. — II. ne quid res publica detri- menti acciperet; A X 8, 8. appello: f. I. ut videret, ne quid res publica detrimenti caperet; Milo 70. cum nostrae rei publicae detrimenta considero; inv I 1. plura profere possim detrimenta publicis rebus, quam adiumenta per homines eloquentissimos importata; de or I 38. — III. alqd: f. II. — IV. enim maximo detimento vectigalium; Ver III 19. ut peccare sine summo rei publicae detimento non possitis; Ver I 22.